SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 203, DE 2021

Destaque para votação em separado da Emenda nº 3 - PLEN, apresentada ao PL nº
2809/2020.

AUTORIA: Líder do PSDB Izalci Lucas (PSDB/DF)

Página da matéria

Página 1 de 2 Avulso do RQS 203/2021.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/146447

SENADO FEDERAL

Gabinete da Liderança do PSDB

REQUERIMENTO Nº

Senhor Presidente,

Requeiro, em nome da bancada do PSDB, nos termos do art. 312,

inciso II, parágrafo único, inciso I, do Regimento Interno, destaque

para votação em separado da Emenda nº 03 - PLEN oferecida ao

PL 2809, de 2020.

10 de fevereiro de 2021.

Senador IZALCI LUCAS

Líder do PSDB

Excelentíssimo Senhor

Senador RODRIGO PACHECO

Presidente do Senado Federal

S
F

/
2

1
4

5
1

.
5

3
9

4
1

-
4

1

Página 2 de 2 Avulso do RQS 203/2021.